Uzsakovo uzduotj, o Uzsakovas jsipareigoja §iuos darbus priimti pagal priémimeo aktg ir uz juos
sumoketi.

Numatomy atlikti darby lokaling sgmata Nr. 17/09-26/11 (toliau — samata) nurodyta Sios
sutarties priede — | psl.

2. Sutarties objekto kaina

2.1 Sios sutarties medziagy, jrangos ir vykdomy darby kaina yra: 739,95eur (septyni Simtai
trisdeSimt devyni curai 95 euro centai).

2.2 Uzsakovas apmoka Rangovui po atlikty darby akto ir PVM syskaitos faktiros
pasiraSymo per 10 dieny. Atsiskaitymus priziari UAB ,,Verslo sprendimy sistema®.

2.3 Samatoje nurodytos maksimalios darby atlikimo, medziagy ir jrangos jsigvjimo kainos,